
UCHWAŁA NR LVI/468/23 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXXVIII/364/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu, planu finansowego instytucji kultury oraz 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 
barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. 2023 r. poz. 803) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXXVIII/364/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu, planu finansowego instytucji kultury oraz o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Romuald Remiszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8315C96-B5C6-43B5-B02A-68E44A4D7CDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


